Descrizione Dritto
MaterialeMateriale Acciaio al carbonio
Tubi - mmTubi - mm 70x11x1,5
Collettori - ØCollettori - Ø 38x1,5
ConnessioniConnessioni 4x1/2’ (attacco per la valvola di sfiato, incluso)attacco per la valvola di sfiato, incluso)
Fissaggi a muroFissaggi a muro 4
Pressione max d’esercizioPressione max d’esercizio 4 bar
Temperatura max d’esercizioTemperatura max d’esercizio 90 °C

mm
Peso
kg
Acqua
lt
T50 °C
Watt
T30 °C
Watt
T42,5 °C
Watt
T60 °C
Watt
Esponente n Resistenza
Watt
DAS500 830 500 50 10,4 3,7 374 202 308 466 1,20141 300
DAS600 830 600 50 12 4,4 448 245 370 556 1,18386 500
DAM500 1130 500 50 13,9 4,9 483 260 397 603 1,21562 500
DAM600 1130 600 50 16 5,9 574 309 472 716 1,21140 500
DAG500 1430 500 50 17,3 6,4 602 321 493 754 1,22982 700
DAG600 1430 600 50 20,3 7,2 727 386 595 912 1,23893 700
DAX500 1730 500 50 20,8 7,8 731 391 599 915 1,22847 700
DAX600 1730 600 50 24,4 8,6 915 478 745 1154 1,27110 1000
Antracite VOV12 - dritto
Codice Altezza
mm
Largh.
mm
Interasse
mm
Peso
kg
Acqua
lt
T50 °C
Watt
T30 °C
Watt
T42,5 °C
Watt
T60 °C
Watt
Esponente n Resistenza
Watt
DAS50A 830 500 50 10,4 3,7 374 202 308 466 1,20141 300
DAS60A 830 600 50 12 4,4 448 245 370 556 1,18386 500
DAM50A 1130 500 50 13,9 4,9 483 260 397 603 1,21562 500
DAM60A 1130 600 50 16 5,9 574 309 472 716 1,21140 500
DAG50A 1430 500 50 17,3 6,4 602 321 493 754 1,22982 700
DAG60A 1430 600 50 20,3 7,2 727 386 595 912 1,23893 700
DAX50A 1730 500 50 20,8 7,8 731 391 599 915 1,22847 700
DAX60A 1730 600 50 24,4 8,6 915 478 745 1154 1,27110 1000
Cromo - dritto
Codice Altezza
mm
Largh.
mm
Interasse
mm
Peso
kg
Acqua
lt
T50 °C
Watt
T30 °C
Watt
T42,5 °C
Watt
T60 °C
Watt
Esponente n Resistenza
Watt
DAS50C 830 500 50 10,3 3,7 221 113 179 281 1,31576 200
DAM50C 1130 500 50 13,9 4,9 297 153 241 376 1,29251 300
DAG50C 1430 500 50 17,4 6,4 372 194 303 469 1,26926 300
DAX50C 1730 500 50 21,1 7,8 448 234 365 565 1,27132 500